
 

 

 

Poz. 4 

 

UCHWAŁA NR 4 
UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii  
dotyczących zmian w programach studiów 

Na podstawie § 144 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Uniwersytecka Rada ds. Kształcenia postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zmian zaproponowanych przez rady 
dydaktyczne w programach studiów na kierunkach studiów: 
1) administracja na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie stacjonarnej;  
2) archeologia na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie stacjonarnej;  
3) archeologia na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej;  
4) bioinformatyka i biologia systemów na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie 

stacjonarnej;  
5) chemia (Chemistry) na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej;  
6) chemiczna analiza instrumentalna na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie 

stacjonarnej;  
7) europeistyka na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie stacjonarnej;  
8) filologia angielska (English Studies) na poziomie studiów pierwszego stopnia  

w formie stacjonarnej i niestacjonarnej;  
9) filologia włoska na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie stacjonarnej;  
10) filologia włoska na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej;  
11) historia na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie stacjonarnej;  
12) historia na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie niestacjonarnej; 
13) historia na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej;  
14) język i społeczeństwo – interdyscyplinarne studia nad dyskursem na poziomie 

studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej;  
15) kryminalistyka i nauki sądowe w zakresie biologia i genetyka sądowa na poziomie 

studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej;  
16) kryminalistyka i nauki sądowe w zakresie chemia sądowa na poziomie studiów 

drugiego stopnia w formie stacjonarnej; 
17) kryminalistyka i nauki sądowe w zakresie kryminalistyka ogólna na poziomie studiów 

drugiego stopnia w formie stacjonarnej;  
18) Master in Food Systems na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej;  
19) matematyka na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej; 
20) międzywydziałowe studia ochrony środowiska na poziomie studiów pierwszego 

stopnia w formie stacjonarnej; 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 

 



21) międzywydziałowe studia ochrony środowiska na poziomie studiów drugiego stopnia 
w formie stacjonarnej; 

22) pedagogika na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie stacjonarnej  
i niestacjonarnej;  

23) pedagogika na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej  
i niestacjonarnej;  

24) politologia na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie stacjonarnej  
i niestacjonarnej; 

25) prawo na poziomie jednolitych studiów magisterskich w formie stacjonarnej  
i niestacjonarnej; 

26) profilaktyka społeczna i resocjalizacja stosowana na poziomie studiów pierwszego 
stopnia w formie stacjonarnej i niestacjonarnej; 

27) stosowana psychologia zwierząt na poziomie studiów drugiego stopnia w formie 
niestacjonarnej; 

28) studia euroazjatyckie na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej; 
29) studia filologiczno-kulturoznawcze na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie 

stacjonarnej;  
30) Sustainable Development na poziomie studiów drugiego stopnia w formie 

stacjonarnej; 
31) zastosowania fizyki w biologii i medycynie na poziomie studiów drugiego stopnia  

w formie stacjonarnej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący URK: S. Żółtek 

 


